در این میان دو نکته و موضوع
مهم اساســی در رابطــه با رفتــار جنایت آمیز
صهیونیســت ها در برابر فلســطینی ها از دیدگاه
حقوق بین الملل قابل اشاره است. یکی آنکه رفتار
خشــونت آمیز این روزهای صهیونیست ها علیه
ملت فلسطین در حالی صورت می گیرد که دیوان
کیفری بین المللی )ICC( چند ماه پیش، در تاریخ
5 فوریه ۲0۲1 مصــادف با 17 بهمن 1399، در
بیانیه ای صلاحیت خود را در رسیدگی به جنایات

جنگی روی داده در سرزمین های فلسطین اشغالی
به عنوان کشور عضو اساسنامه رم، شناسایی کرده
بود. شعبه دادگاه تحقیقات مقدماتی این دیوان نیز،
با اکثریت آرای قضات خود این طور اظهار کرد که
در مورد صلاحیت ســرزمینی دیوان در وضعیت
فلســطین به عنوان یک کشور عضو اساسنامه رم
برای رســیدگی به جنایات جنگــی روی داده در
سرزمین های اشغالی توسط اسرائیل از سال 1967
تاکنون، صلاحیت قضائی دارد.